Приказ № 101 од
по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О проведении проверки документов

психолого-педагогического консилиума»                    от 29 ноября 2023 года

С целью организации деятельности образовательного учреждения по

сопровождению образовательного процесса детей с ОВЗ в 2022-2023

учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОО привести в соответствие с нормативно –

правовыми актами пакет документов:

- Приказ руководителя о создании ППк, о проведении и составе ППк;

- Положение о психолого-педагогическом консилиуме ОО, разработанное в

соответствии с Примерным Положением о ППк;

- План и график проведения заседаний консилиума;

- Журнал учета детей, прошедших обследование;

- Журнал регистрации коллегиальных заседаний консилиума;

- Результаты обследований, выписки из мед. карт, другие данные,

представленные родителями;

- Протоколы заседаний консилиума;

- Карта развития учащихся;

- Дневник динамического наблюдения (с промежуточной и итоговой

результативностью);

- Журнал направлений учащихся на ПМПк.

2. Руководителям ОО в срок до 04.12.2023 года  необходимо

предоставить пакет документов в бумажном варианте ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр» в отдел специального образования.

3. Педагогу-психологу ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный

центр» Ермилиной К.Н. провести проверку документов по организации

психолого-педагогического консилиума в период с 04.12.2023 по 08.12.2023

года в образовательных организациях, подготовить аналитическую справку и

адресные рекомендации по результатам проверки.

С приказом ознакомлен(а) : _________________

Директор          Ю. В.Белоусова

		2023-12-01T13:32:13+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ